

Faktúra FP 1112967

Odberateľ: IČO: 00323021 DiČ: 2001232598 IČ DPH:
Tel.: 057 775 44 10 Fax: 0904555132
E-mail:

Dodávateľ: **DMJ MARKET s.r.o.**
Budovateľská 1288
09301 VRANOV NAD TOPLŔOU
SLOVENSKO
SBL r.č.626230900002

IČO: 36490661 DiČ: 2021786129 IČ DPH: SK2021786129
Obch.reg. Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka 14638 /P
Číslo účtu na distribúciu SBL: 626231000079
Tel.:
Fax:

MESTO HUMENNE
SJ pri MS Mierova
Mierova
06601 Humenne

Úče 367
Úče

Dát ne
Dát dný príkaz
Dát

Číslo dod. listu: VPFP4822 Stredisko:

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie		Cena bez DPH DPH		Orient. cena s DPH Zf.	
				Počet mj	za mj	za mj	spolu [%]	za mj	spolu [%]
	1085	CEST. KOLIENKA 400g CESSI	32,000 KS	1,000	0,4481	14,34	20	0,54	17,21
	1090	CEST. REZANCE 400g SIROKE CESSI	20,000 KS	1,000	0,4333	8,67	20	0,52	10,40
	1272	RYZA 1kg GULATOZRNNNA SALIM	20,000 kg	2,000 FO	0,6583	13,17	20	0,79	15,80
	1187	CUKOR 1kg KRYSTAL	20,000 kg	2,000	0,9500	19,00	20	1,14	22,80
8586003630502	1806	SOL 1kg BALIMA I	12,000 KG	1,000	0,1833	2,20	20	0,22	2,64
	5171	KAKAO 100g PRIMA FIGARO	10,000 KS	0,250	0,6083	6,08	20	0,73	7,30
	6878	SUSENE MLIEKO 400g PLNOTUČNE SABI	3,000 KS	0,300	2,0160	6,05	20	2,42	7,26
	6970	FRAPKO JAHODA S VLAKN. 200g ins.nápo	3,000 KS	0,375 1	0,9950	2,99	20	1,20	3,59
8593893701731	8077	GRANKO 250g ORION	5,000 KS	0,250	1,3666	6,83	20	1,64	8,20
	4491	PARADAJ.PRETAK 700g ZAMOCKY NOVOFRUCT	8,000 KS	1,000	0,9167	7,33	20	1,10	8,80
	4496	TRESCIA PECEN 115g GIANA/PP105g	6,000 KS	0,200 KAR	0,9048	5,43	20	1,09	6,52
	4265	KUKURICA 425ml lumarkt	12,000 ks	1,000	0,3629	4,35	20	0,44	5,22
	7949	HRASOK 425ml FIT FOOD- dandy	24,000 KS	1,000	0,3000	7,20	20	0,36	8,64
	4304	LEKVAR SLIVKOVY 450g NOVOFRUCT	12,000 KS	1,000	1,0083	12,10	20	1,21	14,52
	4446	DZEM MARHULA 240g RISO	24,000 KS	2,000	0,4750	11,40	20	0,57	13,68
	4654	JABLKOVE PYRE 700g APFELMUS vyziva detsk	5,000 KS	0,625	0,6372	3,19	20	0,77	3,83
	5141	DZEM CERV.RIBEZLA 340g RISO	10,000 KS	1,000	0,8250	8,25	20	0,99	9,90
	4825	GRILOVACIA ZMES 50g MASPOMA	10,000 KS	0,400	0,3091	3,09	20	0,37	3,71
	7154	PETRZLENOVA VNAT 50g liana	2,000 KS	0,100	0,5850	1,17	20	0,70	1,40
	7215	VEGETA DOBROTA 200g bez glutamanu	3,000 KS	0,150 KAR	0,8833	2,65	20	1,06	3,18
8588000032549	8007	CAJ PIGI 30g	15,000 KS	0,500	0,4167	6,25	20	0,50	7,50
	101	VAJCIA CER.L min.trvan.do 17.05.11	180,000 ks	6,000	0,0780	14,04	20	0,09	16,85

Faktúra FP 1112967

Strana: 2 / 2

Ean	PLU	Názov	Počet mj	Balenie Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orient. cena s DPH za mj	Zf. spolu [%]
-----	-----	-------	----------	---------------------	-----------------------	------------------	-----------------------------	------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	165,78	33,16	198,94
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 127,6 Kg

K úhrade 198,94 EUR

Slovom: Jednostodeväťdesiatosem 94/100 EUR

Na distribuovaný sortiment je vydané prehlásenie o zhode
 Doba spotreby vysekového masa plyní od datumu dodania.
 Pôvod mäsa-Hovädzie-PL 12103801 WE
 Bravčové-AT 40844 EG
 Hydinové PL 12044301 WE

Fa
 Fa
 Fa
 Ti